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LÓPEZ BARBA ANDREA CRISTINA
ASISTENTE DE 

TURISMO
13/8/2022 14/8/2022

1 VIÁTICO A PARTICIPAR EN 

LA FERIA DE GECTIÓN DE 

TURISMO PACTUR 

VACATIONS  REALIZADO EN 

EL QUICENTRO SUR

13615 $ 80,00 

ROBALINO RIBADENEIRA RANDY RICHARD CHOFER 13/8/2022 14/8/2022

1 VIÁTICO A PARTICIPAR EN 

LA FERIA DE GECTIÓN DE 

TURISMO PACTUR 

VACATIONS  REALIZADO EN 

EL QUICENTRO SUR

13614 $ 80,00 

RICAURTE TERÁN VIVIANA MICHELLE CHOFER 13/8/2022 14/8/2022

1 VIÁTICO A PARTICIPAR EN 

LA FERIA DE GECTIÓN DE 

TURISMO PACTUR 

VACATIONS  REALIZADO EN 

EL QUICENTRO SUR

13616 $ 80,00 

PAZMIÑO CEPEDA MARCELA ALEJANDRA CHOFER 16/8/2022 17/8/2022

PAGO 1 VIÁTICO A 

POTOVIEJO ASISTER A 

RECONOCIMIENTO DE 

MEJORES PROYECTOS 

URBANOS ECUADOR 2022, 

ORGANIZADO POR GRUPO 

13586 $ 80,00 

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales
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http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2022/septiembre/AnexoN/13615.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2022/septiembre/AnexoN/13614.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2022/septiembre/AnexoN/13616.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2022/septiembre/AnexoN/13586.pdf
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SALGADO GAVILANEZ ALEX LEONARDO CHOFER
06/02/2022   

18/08/2022

06/02/2022   

18/08/2022

PAGO PEAJES Y COMBUSTIBLE 

A QUITO Y COTOÀXI A 

ÓRDENES DEL DR. JORGE 

MOROCHO

13527 $ 36,35 

PÁEZ CALDERÓN CÉSAR AUGUSTO CHOFER 13/8/2022 14/8/2022
PAGO 1 VIÁTICO MÁS PEAJES 

A ÓRDENES DE LA ING. 

VIVIANA RICAURTE

13502 $ 86,00 

GARCÉS GARCÉS HERMES WASHINGTON CHOFER 16/8/2022 17/8/2022
PAGO DE + VIÁTICO A 

PORTOVIEJO MÁSPEAJES Y 

COMBUSTIBLE A ÓRDENES 

DEL ARQ.DANIEL TRUJILLO

13516 $ 110,00 

COLCHA CHÁVEZ ALEX MARCELO CHOFER 8/8/2022 9/8/2022
PAGO 1 VIÁTICO MÁSPEAJES, 

PARQUEADERO, 

COMBUSTIBLE A ÓRDENES DE 

LA ING. VALERIA VALDIVISESO

13479 $ 111,40 

2 GADM Riobamba Literal N - Viáticos

http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2022/septiembre/AnexoN/13527.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2022/septiembre/AnexoN/13502.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2022/septiembre/AnexoN/13516.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2022/septiembre/AnexoN/13479.pdf
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FLORES VALLEJO LUIS ALFREDO CHOFER 6/7/2022 6/7/2022
PAGO PEAJES Y COMBUSTIBLE 

A QUITO A TARER AUTOBUS 

QUE SE ENCONTRABA EN 

REPARACIÓN

12861 $ 28,00 

BARRENO GADBAY DIEGO FERNANDO CHOFER

20/04/2022   

22/04/2022   

09/08/2022   

15/08/2022 

20/04/2022   

22/04/2022   

09/08/2022   

15/08/2022 
PAGO PEAJES A AMABATO A 

ÓRDENES DE LA ING. VALERIA 

VALDIVIEZO

13482 $ 10,00 

LÓPEZ TAMAYO DANIEL ALEJANDRO CHOFER 10/8/2022 11/8/2022
PAGO PEAJES PARQUEADERO 

Y COMBUSTIBLE A 

GUAYAQUIL A ÓRDENES DEL 

DR. FRANCISCO VA..

13481 $ 11,40 

MAYGUANGA CAMPOVERDE ANGEL FERNANDO CHOFER

10/02/2022   

23/02/2022   

25/02/2022   

30/03/2022   

01/04/2022   

29/04/2000   

30/04/2022   

19/05/2022   

02/06/2022   

09/06/2022   

10/02/2022   

23/02/2022   

25/02/2022   

30/03/2022   

01/04/2022   

29/04/2000   

30/04/2022   

19/05/2022   

02/06/2022   

09/06/2022   

PAGO PEAJES, PARQUEADERO  

MÁS COMBUSTIBLE  A 

ÓRDENES DEL DR. IVÁN 

PAREDES Y OTROS

13217 $ 77,70 

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/8/2022
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http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2022/septiembre/AnexoN/12861.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2022/septiembre/AnexoN/13482.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2022/septiembre/AnexoN/13481.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2022/septiembre/AnexoN/13217.pdf


NOMBRES Y APELLIDOS DE LAS Y LOS 

SERVIDORES PÚBLICOS

PUESTO 

INSTITUCIONAL

FECHA DE INICIO DEL 

VIAJE

FECHA DE FINALIZACIÓN 

DEL VIAJE
MOTIVO DEL VIAJE

LINK DE DESCARGAR EL INFORME 

DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS 

ALCANZADOS CON JUSTIFICATIVOS 

DE MOVILIZACIÓN

VALOR DEL VIÁTICO
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LCDO. MARCELO HERNANDEZ

MENSUAL

DIRECCIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVAUNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL n):

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

valdiviezov@gadmriobamba.gob.ec

(02) 2966-000 EXTENSIÓN 1064NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):
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mailto:valdiviezov@gadmriobamba.gob.ec
mailto:valdiviezov@gadmriobamba.gob.ec

